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KIZILAY HAFTASI

Okulumuzda Kızılay Haftası kapsamında anlamlı etkinlikler düzenlendi.
Öncelikle, öğrencilere Kızılay’ın önemi anlatılarak yaptığı yardımlar
hakkında bilgi verildi. Kızılay’ın afet zamanlarında yardım ettiği, kan
bağışıyla hayat kurtardığı ve muhtaç insanlara destek olduğu vurgulandı.
Bilgilendirici sunumun ardından, öğrenciler öğrendiklerini pekiştirmek
için drama çalışması yaptı. Bu çalışmada, bazı öğrenciler Kızılay
gönüllüsü, bazıları ise yardıma ihtiyacı olan kişiler oldu. Böylece
çocuklar, empati kurarak Kızılay’ın yaptığı iyilikleri daha iyi anladı.

SAYI 2EKİM 2024



KIZILAY HAFTASI

Kızılay Hayat Kurtarır!" Etkinliği Pano Çalışması ile Tamamlandı
Kızılay Haftası kapsamında düzenlediğimiz etkinlikleri, anlamlı bir pano
çalışması ile tamamladık. Öncelikle, çocuklarla birlikte Kızılay’ın hayat
kurtaran yardımları üzerine konuştuk ve öğrendiklerimizi pekiştirdik. İlk
yardım malzemelerini tanıdıktan, drama çalışması yaptıktan ve Kızılay
gönüllülüğünü öğrendikten sonra, etkinlikleri kalıcı bir hale getirmek için
bir pano hazırladık.
Panomuzun merkezine büyük harflerle "KIZILAY HAYAT KURTARIR!"
yazdık. Çocuklar, Kızılay’ın yaptığı yardımları anlatan resimler, el izleri,
teşekkür mesajları ve Kızılay logosu ile panoyu süsledi. Ayrıca, Kızılay’ın
kan bağışı, afet yardımları ve dayanışma ruhu gibi konularını vurgulayan
görseller ekledik.
Bu etkinlik sayesinde öğrenciler, Kızılay’ın önemini ve yardımlaşma
ruhunu daha iyi kavrayarak sosyal sorumluluk bilinci kazandı. Pano, Kızılay
Haftası boyunca okulda sergilendi ve herkesin dikkatini çekerek Kızılay’ın
yaptığı iyilikleri hatırlattı.
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Kızılay Haftası kapsamında düzenlenen etkinliklerimizde,
çocuklarla birlikte ilk yardım malzemelerini tanıdık.
Öncelikle, ilk yardımın neden önemli olduğunu anlattık
ve basit bir yaralanma durumunda hangi malzemelerin
kullanıldığını gösterdik.
Çocuklar, bandaj, gazlı bez, plaster (yara bandı), sargı
bezi, eldiven ve antiseptik solüsyon gibi temel ilk yardım
malzemelerini yakından inceleme fırsatı buldu.
Malzemelerin nasıl kullanıldığı anlatıldı ve basit
uygulamalar yapıldı. Örneğin, küçük bir kesik olduğunda
nasıl yara bandı yapıştırılması gerektiği gösterildi.
Bu etkinlikle öğrenciler, ilk yardım çantasının içeriğini
öğrenerek acil durumlarda bilinçli hareket etmeyi
keşfetti. Eğlenceli ve öğretici bir etkinlik sayesinde
Kızılay’ın sağlık alanındaki önemini bir kez daha
kavradılar.

Etkinliklerin devamında "Kızılay Gönüllüsü
Oluyorum" adlı özel bir etkinlik düzenlendi.
Öğrenciler, Kızılay’a nasıl destek
olabileceklerini düşündü ve yardımlaşma
bilincini geliştirecek çalışmalar yaptı. Kendi
hazırladıkları teşekkür kartları, bağış kutuları
ve resimlerle Kızılay’ın önemini vurguladılar.
Bu anlamlı etkinlikler sayesinde öğrenciler,
yardımlaşmanın, dayanışmanın ve iyilik
yapmanın değerini kavradı. Kızılay’ın sadece
bir kurum olmadığını, aslında herkesin birer
Kızılay gönüllüsü olabileceğini öğrendiler.

İLKYARDIM MALZEMELERI

KIZILAY GÖNÜLLÜSÜ
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Sonbaharı
Tanıyoruz !
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SONBAHAR’DA
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YAPRAKLAR NEDEN SARARIR ?

Sonbaharda Çiçekler Neden Solar?
Çocuklara, çiçeklerin güneş ışığına ve sıcak havaya ihtiyaç duyduğunu
anlattık. Sonbaharda:
🍂 Hava soğumaya başlar.
🍂 Güneş ışığı azalır.
🍂 Ağaçlar ve bitkiler kışa hazırlanmak için enerjilerini köklerine çeker.
Bu yüzden birçok çiçek solar, yapraklar dökülür ve doğa kışa hazırlanır.



Sonbaharda Doğada Neler Değişir?
Sonbaharın getirdiği değişiklikleri gözlemleyerek keşfettik:
🍁 Ağaç yaprakları sarı, turuncu ve kahverengiye döner.
🍂 Yapraklar yere düşer ve rüzgarla savrulur.
☔ Hava daha serin ve yağışlı olur.
🦜 Göçmen kuşlar daha sıcak yerlere göç eder.
🐿 Hayvanlar kış için yiyecek depolamaya başlar.
Bu etkinlik sayesinde çocuklar, mevsimlerin doğaya etkisini öğrendi ve sonbaharın kendine özgü
güzelliklerini keşfetmiş oldu. En sonunda hep birlikte dışarı çıkarak yaprakları inceledik ve sonbaharın
renklerini gözlemledik!

Sonbaharda Nasıl Giyinmeliyiz?
Havaların serinlediğini ve bazen yağmur yağdığını
belirterek, mevsime uygun kıyafetler giymemiz
gerektiğiniöğrendik:
🧥 Kalın giysiler (mont, kazak, hırka)
🧣 Şapka ve atkı
🌂 Yağmurluk ve bot (yağmurlu günler için)
Çocuklarla birlikte doğru kıyafet seçimleri yaparak
sonbaharda nasıl korunmamız gerektiğini konuştuk.
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TURŞU KURUYORUZ !
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ÇOCUKLARLA BIRLIKTE EĞLENCELI VE ÖĞRETICI BIR ETKINLIK YAPARAK
TURŞU KURDUK! ÖNCELIKLE, TURŞUNUN NE OLDUĞU VE NASIL YAPILDIĞI

HAKKINDA KONUŞTUK. TURŞUNUN SAĞLIKLI BIR GIDA OLDUĞUNU, SEBZELER
UZUN SÜRE SAKLAMANIN DOĞAL BIR YÖNTEMI OLDUĞUNU ÖĞRENDIK.

Daha sonra, turşu yapmak için gerekli
malzemeleri hazırladık:

 • Salatalık, havuç, biber gibi sebzeler
• Sarımsak ve limon

• Sirke, tuz ve su
Çocuklar, sebzeleri yıkayıp doğradıktan sonra

cam kavanozlara yerleştirdi. Ardından,
hazırladığımız sirke, tuz ve su karışımını

kavanozlara doldurarak turşularımızı
tamamladık. Son olarak, kavanozların

kapaklarını sıkıca kapatarak serin bir yerde
beklemeye bıraktık.

Turşularımız birkaç hafta içinde yemeye hazır
olacak! Bu etkinlik sayesinde çocuklar gıda

saklama yöntemlerini öğrendi, el becerilerini
geliştirdi ve sabırla beklemenin önemini
kavradı. Şimdi heyecanla turşularımızın

olmasını bekliyoruz!



Çocuklarla birlikte büyük bir heyecanla kurduğumuz
turşularımızı artık eve götürme zamanı geldi! Önce,
kavanozlarımızı kontrol ettik ve turşuların fermantasyon
sürecinin başladığını gözlemledik. Sirke ve tuzun
sebzeleri nasıl koruduğunu bir kez daha hatırladık.

Çocuklar, kendi elleriyle hazırladıkları turşularını özenle
süsledikleri etiketlerle kişiselleştirdi. Herkes kavanozuna
adını yazarak, turşusunu evde ailesiyle paylaşmak üzere
çantasına koydu.
Bu etkinlik sayesinde çocuklar gıda hazırlamanın,
beklemenin ve emeğin değerini öğrendi. Şimdi sabırla
birkaç hafta bekleyip turşularımızı tattığımızda, kendi
yaptığımız lezzetin keyfini çıkaracağız!
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Her yıl 29 Ekim'de Cumhuriyet Bayramı’nı büyük bir
coşkuyla kutluyoruz. 1923 yılında, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün önderliğinde Türkiye Cumhuriyeti kurulmuş ve
halkın kendi iradesiyle yönetildiği bir dönem başlamıştır.
Atatürk, “Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir” diyerek,
halkın yönetimde söz sahibi olduğunu vurgulamıştır.



Cumhuriyet, eşitlik, özgürlük ve bağımsızlık demektir.
Bugün sahip olduğumuz hak ve özgürlükler, cumhuriyet
sayesinde güvence altına alınmıştır. Bu nedenle 29 Ekim,
sadece bir bayram değil, aynı zamanda bağımsızlığımızı
ve geleceğimizi kutladığımız özel bir gündür.
Her yıl okullarda törenler düzenlenir, şiirler okunur,
marşlar söylenir ve Atatürk’e olan bağlılığımız bir kez
daha vurgulanır. Bizler de Cumhuriyet’in değerlerini
korumalı, Atatürk’ün bizlere bıraktığı bu mirasa sahip
çıkmalıyız.

“EY YÜKSELEN YENI NESIL! GELECEK SIZINDIR.
CUMHURIYETI BIZ KURDUK, ONU YÜKSELTECEK VE

YAŞATACAK SIZSINIZ.” 
– MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
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“Cumhuriyet, düşüncesi hür, anlayışı hür, vicdanı
hür nesiller ister.” 
– Mustafa Kemal

N
E

W
 S

TA
N

D
A

R
D

: W
A

R
D

IE
R

E
 A

IR
P

O
R

T

Okulumuzda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı büyük bir heyecan ve gururla kutladık.
Cumhuriyetimizin 101. yılını coşkulu gösterilerle kutladığımız bu özel günde, öğrencilerimiz ve
öğretmenlerimiz büyük bir özveriyle hazırladıkları etkinlikleri sergiledi.
Kutlama programımız, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardından öğrencilerimiz,
Cumhuriyet’in önemini anlatan şiirler okudu, Atatürk’ün sözlerini paylaştı ve günün anlam ve
önemine dair konuşmalar yaptı.
Daha sonra, öğrencilerimizin hazırladığı tiyatro gösterisi, halk oyunları ve marşlarla süslenen
müzik dinletisisahnelendi. Büyük bir heyecanla sergilenen gösteriler izleyicilerden alkış aldı.
Özellikle Cumhuriyet’in ilanını anlatan canlandırma, izleyenlere duygu dolu anlar yaşattı.
Programımız, "10. Yıl Marşı" eşliğinde yapılan bayrak gösterisiyle sona erdi. Tüm öğrenciler
ellerinde bayraklarla Cumhuriyet coşkusunu doyasıya yaşadı. Bu anlamlı etkinlik sayesinde
Cumhuriyet’in değerini bir kez daha anladık ve Atatürk’ün bizlere emanet ettiği bu büyük
mirasa sahip çıkma kararlılığımızı gösterdik.
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları
kapsamında, öğrencilerimizin
Cumhuriyet sevgisini ve Atatürk’e olan
bağlılıklarını yansıttıkları resimlerden
oluşan özel bir sergi düzenlendi.
Öğrenciler, Cumhuriyet’in kazanımlarını
ve Atatürk’ün ilke ve inkılaplarını kendi
bakış açılarıyla resimlerine yansıttı.
Sergide Türk bayrakları, Atatürk
portreleri, Cumhuriyet coşkusunu
anlatan kutlamalar ve bağımsızlık temalı
çizimler yer aldı.

Sergi açılışında öğrenciler,
yaptıkları resimleri arkadaşlarına
ve öğretmenlerine anlatarak,
Cumhuriyet’in onlar için ne ifade
ettiğini paylaştılar. Sanatla ifade
edilen bu anlamlı eserler,
Cumhuriyet’in değerini ve
önemini bir kez daha hatırlattı.
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YAŞASIN CUMHURIYET !





BY PHYLLIS SCHWAIGER
PHOTOGRAPHY BY JIN AE SOO
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TIRAŞ KÖPÜĞÜ ILE EĞLENCELI İNŞAAT ETKINLIĞI!



Etkinlik Zamanı



Çizgileri Tamamla
Resmi Boya


